
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 30 грудня 2022 р. Чернігів № 501 

 

 

Про утворення 

Координаційного штабу з 

питань розгортання та 

організації роботи пунктів 

незламності  

 

Відповідно до ст. 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 20.12.2022 №1418 

«Про утворення Координаційного штабу з питань розгортання та організації 

роботи пунктів незламності», доручення Віце-прем’єр-міністра з відновлення 

України – Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури від 

26.12.2022 № 35692/0/1-22 та з метою організації роботи пунктів незламності 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити Координаційний штаб з питань розгортання та організації 

роботи пунктів незламності (далі Координаційний штаб).  

2. Затвердити склад Координаційного штабу, що додається. 

3. Районним військовим адміністраціям утворити відповідні координаційні 

штаби з питань розгортання та організації роботи пунктів незламності. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.       

 

 

Начальник                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


